
Sähköasennusmestari, sähkö- ja automaatioalan
erikoisammattitutkinto

Sähkö- ja automaatioalan erikoisammattitutkinnon suorittaneella on ammattitaito
itsenäiseen sähkö- ja automaatioalan asennustöiden tekemiseen ja asennustöiden
johtamiseen monipuolisissa ympäristöissä. Sähköasennusmestari suunnittelee, toteuttaa
ja seuraa työryhmän toimintaa niin, että tulos- ja laatutavoitteet saavutetaan. 

Kenelle koulutus sopii?

Sähkö- ja automaatioalan erikoisammattitutkinto on tarkoitettu
henkilölle, joka on suorittanut sähköasentajan ammattitutkinnon  ja on
vähintään 5 vuoden työkokemus sähköasennustehtävistä.

Koulutuksen sisältö

Tutkinnon rakenne ja sisältö on suunniteltu niin, että sähköasennusmestarilla on rajoitettuun
sähköpätevyyteen 1 määritelty soveltuva koulutus.

Pakolliset tutkinnon osat (90 osp)

Sähkö- ja automaatioalan työnjohto ja -suunnittelu, 30 osp
Pienjännitesähköasennusprojektien suunnittelu ja toteutus, 60 osp

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valittava 3 (90 osp)                        

Myynti- ja toimipistepalveluiden hallinta, 30 osp
Palo- ja tilaturvallisuusjärjestelmien asennuksien johtaminen, 30 osp
Viestintä- ja tietoverkkojärjestelmien asennuksien johtaminen, 30 osp
Sähkökäyttöjen asennuksien johtaminen, 30 osp
Rakennusautomaatiojärjestelmien asennuksien johtaminen, 30 osp
 
Tutustu tutkinnon perusteisiin

Koulutus toteutetaan oppisopimuksella. Opiskelijamaksu on 800 € (alv. 0%).

Sähköasennusmestarin tutkintokoulutuksen kestoon vaikuttavat opiskelijan aiemmin hankkima
osaaminen, työkokemus ja koulutus.

 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuspäivät pidetään lähiopiskeluna. 

Oppisopimus

Ota yhteyttä

Margit Ojanen
koulutussuunnittelija, sähkö- ja automaatio, hissitutkinto
050 374 2191
margit.ojanen@taitotalo.fi

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4556443/tiedot
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/4556444/reformi/tiedot
https://www.taitotalo.fi/opiskelijalle/mita-oppisopimus-tarkoittaa
mailto:margit.ojanen@taitotalo.fi


Asiantuntijat

Seuraavat koulutukset

Sähkö- ja automaatioalan erikoisammattitutkinto, sähköasennusmestari

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: n. 18 kuukautta
Opiskelijamaksu: 800,00 € Veroton koulutuspalvelu

https://www.taitotalo.fi/koulutukset/sahko-ja-automaatio/3795-7145-7146-sahkoasennusmestari-sahko-ja-automaatioalan-erikoisammattitutkinto/sahko-ja-automaatioalan-erikoisammattitutkinto-sahkoasennusmestari


Lisätietoa

Sähkö- ja automaatioalan erikoisammattitutkinto, sähköasennusmestari
21.8.2024 - 27.2.2026
Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI


